
Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica T

II Dirigente Amministrativo

7
per l'In]

'Agenzia Regionale

DETERMINAZIONE N del 1 9 APR. 2018

OGGETTO:

Richiesta di approvvigionamento della fornitura di buoni pasto cartacei a valore (CIG Z311F43E6D) alla

società Repas Lunch Coupon S.r.l. in sostituzione di buoni resi.

1 9 APR, 2018

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

19 APR. 2018

II Dirigente Amministrativo

II giorno |3 nri\. mm a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica),

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 69 del 0607.2017 con la quale è stato disposto l'affidamento diretto tramite

Procedura MEPA per la "Fornitura Buoni pasto cartacei a valore" (CIG Z311F43E6D) - Acquisto mediante

Convenzione CONSIP Buoni Pasto 7 - Lotto 4 dalla Repas Lunch Coupon S.r.l.;

CONSIDERATO che con la sopra citata Deliberazione n. 69 del 06.07.2017 è stato disposto l'acquisto di n.

850 buoni pasto cartacei non nominativi da erogare ai dipendenti dell'Agenzia, del valore facciale di euro 7,00

valore nominale euro 5,63 IVA oltre IVA al 4% esclusa, tramite convenzione CONSIP SpA e precisamente dal Lotto

4 - Buoni Pasto (ED. 7) per un valore di euro 4.785,50 (quattromilasettecentottantacinque/50) IVA al 4% esclusa,

per un importo complessivo di euro 4.976,92 (quattromilanovecentosettantasei/92) IVA inclusa;

CONSIDERATO che nella citata Deliberazione n. 69 del 06.07.2017 si evidenzia che il Responsabile Unico

del Procedimento è il Dirigente Amministrativo dell'Agenzia, Dottoressa Lucia Del Grosso ai sensi dell'ari 51 del

D.Lgs.n 50/2016;

EVIDENZIATO che nella Deliberazione n. 69 del 06.07.2017 è stato assunto il relativo impegno di spesa di

euro 4.976,92 (quattromilanovecentosettantasei/92) sul capitolo cap. 81 del Bilancio di previsione 2017-2019;

VISTA la fattura n. 3514/23 del 24.07.2017 acquisita al prot. n. 1349 del 02.08.2017, di euro 4.785,50

(quattromilasettecentottantacinque/50) IVA al 4% esclusa, per un importo complessivo di euro 4.976,92

(quattromilanovecentosettantasei/92) IVA inclusa, emessa dalla ditta Repas Lunch Coupon S.r.l. per la fornitura dei

buoni pasto richiesti;



PRESO ATTO che con Determinazione n. 95 delL'11.09.2017 si è disposto di procedere al pagamento

della fattura sopra citata per la fornitura regolarmente effettuata;

EVIDENZIATO che, secondo la procedura indicata dalla società Repas Lunch Coupon S.r.l. sono stati

restituiti alla stessa n. 293 buoni pasto del valore nominale di euro 7 (sette/00) in scaduti il 31.12.2017, in allegato

alla nota prot. n. 11 del 09.01.2018;

CONSIDERATO che la procedura di restituzione dei buoni pasto scaduti della società Repas Lunch

Coupon S.r.l. non prevede la sostituzione degli stessi ma lo storno della somma corrispondente ai buoni pasto

restituiti da una fattura riferita ad una fornitura effettuata;

VISTA la nota di credito n. 43/23 del 14.02.2018 acquisita al prot. 271 del 21.02.2018 di euro 1715,17

emessa dalla società Repas Lunch Coupon S.r.l. riferita al reso dei 293 buoni pasto scaduti il 31.12.2017, riferiti alla

fornitura di cui alla fattura n. 3514/23 del 24.07.2017;

PRESO ATTO che la nota di credito n. 43/23 del 14.02.2018 non può essere stornata dalla fattura n.

3514/23 del 24.07.2017 in quanto già pagata precedentemente;

RILEVATO che l'Agenzia non eroga i buoni pasto maturati dai dipendenti dell'Agenzìa da Novembre ad

oggi pertanto si rende necessario procedere all'acquisto di un quantitativo sufficiente ad effettuare almeno una

distribuzione in acconto rispetto ai buoni pasto maturati;

RAVVISATA l'opportunità di procedere all'acquisto di n. 293 buoni pasto dalla ditta Repas Lunch Coupon

S.r.l. per procedere alla distribuzione dei buoni pasto ai dipendenti e contestualmente recuperare la somma a

credito quantificata in euro 1.717,57 (millesettecentodiciassette/57) IVA compresa nella nota di credito n. 43/23 del

14.02.2018 sopra citata;

VISTA la Richiesta di approvvigionamento - Modulo D del capitolato- acquisito al prot. n. 600 del

19.04.2018;

ATTESO che si provvedere all'acquisto di un ulteriore quantitativo di buoni pasto mediante Convenzione

CONSIP secondo la normativa vigente;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della ditta Repas Lunch Coupon S.r.l. come evidenziato nel DURC

del 21.06.2017 con scadenza validità al 19.10.2017 acquisito al prot. n. 1478 del 08.9.2017;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

presupposto e motivazione per l'adozione;

2. di procedere alla Richiesta di approvvigionamento - Modulo D del capitolato - acquisito al prot. n. 600 del

19.04.2018 della fornitura n. 293 buoni pasto cartacei non nominativi a valore, da erogare nel corso

dell'anno ai dipendenti dell'Agenzia, del valore facciale di euro 7,00 valore nominale euro 5,63 IVA oltre IVA

al 4% esclusa, alla società Repas Lunch Coupon S.r.l., con sede a Roma in Viale dell'Esperanto n. 71 ;

3. di dare atto che il valore dell1 approvvigionamento di che trattasi è pari ad euro 1.649,59

(milleseicentoquarantanove/59) IVA esclusa per un ammontare complessivo di euro 1.717,57

(millesettecentodiciassette/57) IVA compresa;

4. di dare atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta oneri finanziari per l'Agenzia in

quanto trattasi di richiesta di approvvigionamento in sostituzione di n. 293 buoni resi, restituiti alla società

Repas Lunch Coupon S.r.l. e trasmessi in allegato alla nota prot. n. 11 del 09.01.2018;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'alt. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


